
SMLOUVA
é ,. sl2CI22

(uzavřená dle ust.$1724 a násl' zákona ě. 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpí sŮ)

lnstitut pro veřejnou správu Praha, státni pří spěvková organizace
Baarova 1A2612,140 00 Praha 4 - Michle
lČ  :  70890293
DlČ : CZ70890293

a

tuto

Life Support s.r.o.
Spojovaci 1650, Struheřov, 251 68 Kamenioe
lC :  28173678
DlČ : CZ28173878

uzavřeli ní ž g uvedené ho dne' měsí ce a roku

smlouvu o poskytnutl služ eb

č t. t
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutÍ  služ eb spojených se zabezpeč ení m kongresu

organizované ho objednatelem

č l' z
Mí sto a termin plněnl

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě té to smlouvy sluŽby
(ubytováni, stravování  a vyuŽití  urÓených prostor}  ve Vzdělávací m středí sku v Beneš ově
u Prahy, ulice Ke stadionu 1918 ve dnech 9' - 11' 11. 2a22, a to za Úč elem konání

kongresu pro cca 180 osob (dále jen 
'Akce"), 

a to dle Přilohy č ' 1 - PředběŽná kalkulace'
která je nedí lnou souěástÍ  té to Smlouvy (dále jen 

',Kelkulace''). 
Rozsah poskytovaných

sluŽeb Poskytovatelem objednatelije uveden v Kalkulaci.



Č t. s
Gena za poskytování  služ eb

3.1 Ceny za poskytované  sluŽby jsou smluvní  věetně DPH. Objednatel se zavazuje uhradit

Poskytovateli předběŽně stanovenou cenu na základě výpoctu poŽadovaných sluŽeb
Akce ve výš i 332.000,_ KÓ' objednatel se zavazuje uhradit Poskylovateli stanovenou cenu
ve dvou splátkách bankovní m převodem na ú č et Poskytovatele tak, Že první  splátku ve
výš i 166'000,- Kč , t j. 500/o z kalkulované  ceny uhradí  do 14 dnů  před konání m Akce,

druhou splátku uhradí  na základě koneěné  faktury, vyhotovené  podle skuteěně
odebraných služ eb, a to do 14 dnÚ od doruč ení  koneěné  faktury' Vš echny faktury musí
obsahovat veŠ keré  náleŽitosti řádné ho ú č etniho a daňové ho dokladu ve smyslu
pří sluš ných právní ch předpisŮ (zejmé na zákon ě.563/1991 Sb., o ú č etnictvl' ve znění
pozdějš ich předpisŮ a zákon ě. 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů )' V pří padě, Že faktura nebude mí t odpoví dajicí  náleŽitosti, je

objednatel oprávněn zaslat j i ve lhŮtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění  č i ú pravě,

aniž  se tak dostane do prodlení  se splatností ;  lhuta splatnosti poěí ná běŽet znovu
od opětovné ho doruč enÍ  nálež ité  doplněné ho č i opravené ho dokladu.

3.2 v pří padé  prodlení objednatele s ú hradou koneč né  faktury vlce neŽ 30 kalendářnich dnÍ ,

Poskytovatel má nárok vedle zákonné ho ú roku z prodlení  i na ú hradu penále
objednatelem, a to ve výš i 0,1o/o z dluŽné  óástky za kaž dý zapoěatý den prodlení

s ú hradou.
3.3 Pri zajiš tění  sluŽeb, poŽadovaných objednatelem v prú běhu Akce nad rámec pÚvodni

Kalkulace, resp. té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýŠ ení m stanovené  ceny
o skuteěně provedené  sluŽby.

3.4 PřisniŽení  poŽadovaných sluŽeb objednatelem v prů běhu Akce proti Kalk  resp. té to

$mlouvě bude Poskytovatel fakturovat skutecně provedené  sluŽby krom avy, která

bude fakturovaná v pŮvodně objednané m množ ství '

Č l. a
Povinnosti smluvní ch stran

4. 1 Povinnosti Posltytoyatele
4,1.1 zajistit stravování  a ubytování  dle kalkulace, resp. té to Smlouvy, a to konkré tně

v souladu s Pří lohou č . 1 té to $mlouvy (Kalkulace vč etně specifikace poskytovaných

sluŽeb),
4.1.2 v pří padě potřeby zajistit přitomnost pověřené ho zaměstnance po přesné  stanovenou

dobu, a to na základě konkré tní ch poŽadavků . Poskytovatel potřebu přÍ tomnosti

pověřené ho zarněstnance stanoví  sám.
4.1.3 seznámit zástupce objednatele s provoznim řádem vzdělávací ho střediska.

4.2 Povinnosti Obiednatele
4.2.1 stanovit odpovědnou osobu objednatele za realizaci Akce, pří tomnou v prŮběhu Akce;

jmé no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno před konání m akce' a to

na e-mailovou adresu: 
4.2.2 zajistit dodrŽování  provozní ho řádu vzdělávací ho střediska,
4.2.3 v pří padě poš kození  majetku Poskytovatele ú č astnÍ ky Akce neprodleně informovat

pověřené ho zaměstnance Poskytovatele,
4'2'4 uhradit š kodu na majetku Poskytovatele způ sobonou ú č astní kem Akce společ ně

s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou.



ěl. s
Ukonč eni smluvní ho vztahu

5.1 Smlouvu lze ukonČ it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným
odstoupení m od smlouvy pro jejÍ  podstatné  poruš ení ,

5.2 odstoupí -li objednatel, z dŮvodŮ j iných neŽ pro podstatné  poruš ení  smlouvy
Poskytovatelem, od té to smlouvy v termí nu kratš í m než  10 dní  před konání m Akce, bude
na ú č et objednatele vrácena Poskytovatelem č ástka odpoví dají cí  rozdÍ lu mezi
zaplacenou prvni splátkou Ve výš í  50%  z propoětené  ceny dle objednávky (viz bod 3.1
smlouvy) a ěástkou odpoví dajici 10o^  z propoč tené  ceny dle objednávky' Tento rozdí l
bude vrácen na ú č et objednatele do 10 dní  od doruč ení  oznámení  o zruš ení  smlouvy
Poskytovateli.

5.3 Poskytovatel mů Že odstoupit od smlouvy v pří padě, Že objednatel nezajistí  povinnosti
vyplývají cí z ělánku 3'1 té to smlouvy,

ěl. o
ostatní ujednání

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpí su obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
zveřejnění  v registru smluv, které  zajistí  Poskytovatel' Tato smlouva, jakoŽ i práva a
povinnosli vzniklé  na základě té to smlouvy nebo v souvislosti s ní , se ří dí  zejmé na
zákonem i,. E9l2o12 Sb', oběanským zákoní kem ve znění  pozdějŠ ich předpisŮ

6'2 Smlouva se uzaví rá na dobu urěitou do doby splnění její ho ú č elu.
6.3 Žádné  ustanovenÍ té to smlouvy nepodlé há óbchodní mu tajemství .
6.4 Tuto smlouvu lze měnit jen pí semnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvní mi

stranami.
6.5 Tato smlouva je vyhotovena Ve ětyřech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí  jeden

výtisk a Poskytovatel tři výtisky.
6'6 PřÍ loha č . 1 _ Kalkulace'

V Kamenici dna'. !2 4. tt> t L

Razí tko a podpis:

tnstltut pro veřejnou správu Praha

Baarova t02612

140 00 Praha 4 - Mlchle

lČ :  70890293, DlČ : CZ70890293
-8-



Pří loha č . 1

Předběž ná kalkulace Life rt s. r. o. 9. - 11. 11.2422

pronájem prostor poč et hodin cena/hod, celkem v Kč

pl o lliJJen]  pí 0!i! '} '

a AV tcr.hrrily

tič tuja'rre d:e

5iut('ť n*

o{ l{ ] l] '.JllýLi i \ it,Jť | }

í hodr: l}

lť l 1l

kongresový sál vč . techniky 9 1800,00 15 200'00 Kť

uČ ebna { zázemí } 9 400,00 3 600,00 KČ

uč ebna { workshop} 9 400,00 3 60$,00 Kč

I  i lt,

kongresový sál vč ' tcchnikv 6 1800,00 10 800'00 Kč

uč ebna (zázemí ) 6 400,00 2 400'00l(č

uč ebna { workshop) 6 400,00 2 400'00 Kč

celkem ra pronájem prostor 39 000,00 Kč

ubytování poč et o3ob oroba/noc celkem v Kč

ú cl'irjer_nc

skul+ :ť ně

ubytovanó rrsooy

ú { tu1enre rllr:

ol.rJerravky

upřesněnó

neipo'dóji _1 dnv

před axcr

,r i1
tří lť rž kový pokoj 650,00 0,00 Kč
cí voulú Žkový pokoj { 7ZA,A0 2 880,00 Kč

tří lů 21 650,00 13 650,00
1* .r1

lů zkový pokoj 1t8 720,00 84 960,00

celkem za 101 490,00

obč erstvení cena re kus calkem v

10. 11.

k; iva 360 18,00 5 480'00 Kč

caJ 180 15,00 2 700'00 Kč

voda balerrá 0,5 l 360 16,00 5 760,00 Kč

iablgČ ny lávin 18n 3n,nfi 5 400'00 Kč

chlebí Č ek r.80 35,00 6 300,00 Kč

11,11,

káva 180 1.8,00 3 240'00 Kč

ť aj 90 15,00 1 350,00 Kč

vada balená 0,5 | 180 16,00 2 880,00 Kč

koláč 180 15,CIo 2 700,00 Kč

celkem za obč erstvení 36 E10,00 Kč

stravování poč et osob cene za kus ielkem v KČ

' 
t ič tr'r1ernrt die

obienóvky

u pir.'sr'!an+ i

áejpo; lclňji t < !r:7

Pr* d nkri

9. t l oběd 4 1,45,00 5E0,00 Kč

10. il
sní daně 4 110,00 'l 440,00 Kč

oběd 180 145,00 . :  26 100,00 Kč

raut 180 480,00 86 400,00 Kč

rl Jl snÍ daně r.39 110,00 15 290,il0 Kč

obé rJ 180 145,00 26 ] .00,00 Kč

cslkem za stravování 154 910,00 Kč

zs akci I ' i ,3gll"210p0 tG ! i'.'i1l


